Кому: ____________________________________________________________
От: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на академическую справку
Прошу предоставить академическую справку по факту освоения двух курсов образовательной программы по направлению «юриспруденция» для __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложения:
1. ________________________________________________.
2. ________________________________________________.
3. ________________________________________________.
___________________ 20__ г.                      _________________________ (_______)
                                                                                                                     ФИО                                                                       подпись

[bookmark: _GoBack]